
Współpraca  
w rozrywce

Rozwiązania firmy Epson dla branży rozrywkowej



Rozwiązania technologiczne 
dla rozrywki
Klienci branży rozrywkowej wywierają na nią niezwykłą presję. Wymagają coraz 
więcej i oczekują coraz wyższej jakości. Nie tylko chcą opowiadać o swoich 
wrażeniach i dzielić się nimi w mediach społecznościowych, ale także mieć 
poczucie, że coś osiągnęli.

Technologie firmy Epson pomagają spełnić te oczekiwania. Od zwiększania 
wydajności pracowników po zapewnianie przewagi konkurencyjnej — nasze 
innowacyjne rozwiązania ułatwiają firmom zdobywanie zadowolonych klientów.

Dowiedz się, jakie oszczędności może przynieść 
zmiana dostawcy drukarek na firmę Epson
Skorzystaj z naszego kalkulatora całkowitego kosztu użytkowania na stronie: 
www.epson.pl/tco

Zapewnij odwiedzającym nowe wrażenia

Twórz przeżycia, których klienci nie będą chcieli zapomnieć, 
niezależnie od tego, czy czekają w kolejce, korzystają  
z atrakcji lub proszą o pomoc lub informacje. Skorzystaj  
z innowacyjnej technologii, która stanie się ich 
przewodnikiem, będzie zapewniać walory edukacyjne  
i zachwycać działaniem przez całą ich wizytę.

 – Zadziwiaj, łącząc elementy fizyczne z wirtualnymi za 
pomocą instalacyjnego projektora laserowego firmy 
Epson, który może wyświetlać obrazy o przekątnej 
do 1000 cali na podłogach, ścianach, budynkach lub 
przedmiotach. Zorganizuj angażującą przestrzeń do nauki 
lub zadbaj o wielozmysłowe wrażenia 4D.

 – Zaproponuj rozrywkę, której nie ogranicza przestrzeń, 
korzystając z elastycznej instalacji umożliwiającej 
dostosowanie rozwiązań nawet do najbardziej 
wymagających budynków. projektory można obracać o 
360 stopni w dowolnym kierunku – poziomo, pionowo, 
wokół własnej osi, a teraz nawet wyświetlać obraz  
w pionie.

 – Zaproponuj nową perspektywę za pomocą 
inteligentnych okularów Moverio firmy Epson, które 
wykorzystują rzeczywistość rozszerzoną. Twórz sceny  
w 3D, dodaj warstwę z informacjami i wizualizuj 
opowiadaną historię, by odwiedzający mogli interaktywnie 
korzystać ze wszystkich atrakcji.

 – Zaoferuj możliwość samodzielnego odkrywania 
drogi — interaktywne wyświetlacze Epson to idealne 
rozwiązanie, które można zastosować w punktach 
informacyjnych, działaniach edukacyjnych i elementach 
wizualnych. Pomagają odwiedzającym poruszać się po 
obiekcie i odkrywać kolejne atrakcje. 

 – Personalizuj atrakcje, tworząc za pomocą drukarek 
SureLab firmy Epson dostosowane zdjęcia, kartki i inne 
wydruki z dodaną wartością, które można sprzedawać  
w kluczowych punktach transakcyjnych. 

 – Oferuj wysoki poziom obsługi w każdym miejscu 
dzięki przenośnym drukarkom paragonów Epson dla 
pracowników zdalnych i zawieraj transakcje z klientami, 
zapewniając im wyższy poziom jakości obsługi i wygody.

Zainwestuj w przyszłość

Wysokie oczekiwania klientów powodują, że organizacje 
z branży rozrywki muszą szukać nowych sposobów 
zainteresowania i zatrzymania odwiedzających. Lepsza 
obsługa klienta to sposób na uproszczenie czasochłonnych 
procesów i niższe wydatki.

 – Zwiększ doznania, prezentując nową i ekscytującą 
zawartość za pomocą inteligentnych okularów Moverio 
firmy Epson. Okulary są wytrzymałe, mają długi czas pracy 
na baterii i oferują opcje ułatwiające zarządzanie flotą 
urządzeń. Ożywiaj rozszerzoną rzeczywistość każdego 
dnia. 

 – Korzystaj z wyższej wydajności dzięki wielofunkcyjnym 
drukarkom i inteligentnym skanerom WorkForce Pro firmy 
Epson — ich funkcje pomagają zwiększać przepływ 
pracy oraz skracać czas realizacji usług, zaś skuteczne 
zarządzanie dokumentami minimalizuje liczbę przestojów. 

 – Zrób duże wrażenie dzięki wielkoformatowym drukarkom 
Epson z serii SureColor, tworząc przyciągające uwagę 
materiały ekspozycyjne w wysokiej rozdzielczości,  
które wzmocnią promocje i zachęcą do udziału  
w proponowanych działaniach, a także pomogą  
zwiększyć sprzedaż.

 – Twórz bilety i identyfikatory na żądanie za pomocą 
drukarek etykiet Epson z serii ColorWorks. Projektuj 
spersonalizowane, przyciągające wzrok kolorowe bilety, 
przepustki i identyfikatory, aby zwiększyć wizualną 
identyfikację.

 – Ciesz się niezwykłą niezawodnością dzięki 
niewymagającemu konserwacji projektorowi laserowemu 
z gwarancją na 20 000 godzin/pięć lat. To idealne 
rozwiązanie do reklam wizualnych w trudno dostępnych 
miejscach.



„ Firma Epson skupia się na usprawnianiu pozytywnej transformacji 
technologicznej poprzez opracowywanie rozwiązań, dzięki którym 
praca jest wykonywana szybciej i efektywniej”.

 Minoru Usui, prezes Seiko Epson Corporation

Ciesz się wynikami

Miejsca wypoczynku, które angażują odwiedzających, muszą być 
dopasowane do oczekiwań i oferować odpowiednie atrakcje. Zastosowanie 
właściwej technologii może skrócić czas oczekiwania, zapewniać 
odpowiednie informacje i wspomóc obsługę klienta, co przełoży się  
na pozytywne wrażenia odwiedzających i zwiększy popularność obiektu.

 – Wyróżnij się na tle konkurencji, pozwalając odwiedzającym wkroczyć  
do alternatywnej rzeczywistości lub oferując im osobistego przewodnika 
— inteligentne okulary Epson Moverio można w pełni dostosować do 
rodzaju atrakcji i potrzeb gości. 

 – Dodaj warstwę edukacyjną, zapewniając możliwość bezpośredniej 
interakcji z prezentowanymi treściami za pomocą ekranów dotykowych 
— nasze interaktywne projektory można skalować do 100 cali, by 
wszyscy mieli idealny widok. Młodsza publiczność może dodawać za ich 
pośrednictwem własne zapiski, wystarczy palec lub pióro.

 – Wprowadź odwiedzających w multimedialny świat, dostosowany do typu 
publiczności — dzięki optymalizacji 4K projektory instalacyjne firmy Epson 
pozwalają realizować najbardziej kreatywne pomysły i zapewniają jeszcze 
większą przyjemność oglądania. 

 – Zwiększ poziom zadowolenia klientów dzięki zawsze aktualnym 
informacjom i szybkiej obsłudze. Użytkownicy zwracają uwagę na drobne 
szczegóły, a nasze drukarki etykiet, drukarki oraz skanery biznesowe 
z serii WorkForce to krok milowy w stronę przyspieszania działań 
administracyjnych.



Twórz prawdziwą 
przygodę dla  
swoich klientów

Spraw, by każdy szczegół zapadał w pamięć

Zamień bilety, przepustki i opaski na nadgarstek  
w markowe lub promocyjne pamiątki. Drukarki etykiet 
Epson ColorWorks oferują drukowanie w kolorze  
na żądanie. Możesz zatem łatwo dostosować 
szczegóły do danego otoczenia, wydarzenia czy 
wystawy i drukować materiały na różnych nośnikach.

Pozwól odwiedzającym odegrać 
czynną rolę

Interaktywne wyświetlacze 
firmy Epson zaprojektowano do 
informacji wizualnej i współpracy. 
Zastosuj je w punktach 
informacyjnych i przestrzeniach 
edukacyjnych, by odwiedzający 
mogli sami odkrywać nową 
wiedzę i brać udział w zadaniach 
tematycznych wyświetlanych na 
ekranie dotykowym, używając 
palców lub interaktywnych piór.

Zaprezentuj nieograniczone możliwości 
wyobraźni

Przenoś całe sale do innych światów. 
Projektory instalacyjne Epson potrafią 
stworzyć w ulepszonej jakości 4K całe 
ściany cudów i mapować duże projekcje 
na budynkach, łącząc muzykę, narrację  
i inne efekty w wielozmysłowe doznania.

Zaoferuj pełnię wrażeń

Dzięki przezroczystym okularom inteligentnym 
Moverio firmy Epson treści rzeczywistości 
rozszerzonej mogą być nakładane na świat 
rzeczywisty w jeszcze bardziej realistyczny 
sposób. Rozwiązanie to pozwala zwiększyć 
atrakcyjność wystaw, występów czy wycieczek 
po fabrykach bez odrywania uwagi uczestników 
od eksponatów i atrakcji.



Przekraczaj oczekiwania klientów

Wielkoformatowe drukarki firmy Epson 
umożliwiają tworzenie najwyższej 
jakości plakatów, banerów, wydruków 
itp. bez konieczności korzystania  
z usług profesjonalnej drukarni. 

Twórz indywidualne historie

Twórz spersonalizowane 
zdjęcia, certyfikaty i karty wraz 
z kolejnymi etapami zaliczanymi 
przez odwiedzających. Drukarki 
fotograficzne SureLab firmy Epson 
pomogą w tworzeniu wizualnych 
opowieści, które klienci mogą 
zachować i pokazać innym. 

Oferuj oczekiwaną jakość

Epson jest w stanie spełnić potrzeby 
każdego biura — niezależnie od tego,  
czy jest to mała firma korzystająca  
z technologii RIPS (Replaceable Ink Pack 
System), czy większy obiekt rozrywkowy 
stosujący rozwiązanie do druku WorkForce 
Enterprise. Możesz nawet skanować 
wypełnione formularze członkostwa  
i przesyłać je z kas biletowych do głównego 
biura w celu przyspieszenia akceptacji  
i zapewnienia gościom dobrej obsługi.

Szybkie i niezawodne  
drukowanie paragonów

Drukarki paragonów Epson są przystosowane 
do wymagań większości sklepów. TM-T88VI 
to nowoczesna drukarka paragonów, która 
cechuje się dużą szybkością drukowania 
oraz wysoką niezawodnością. Oferuje 
zaawansowane funkcje umożliwiające 
jednoczesne korzystanie z tradycyjnych usług 
POS na komputerze, w sieci i na urządzeniach 
mobilnych. 

Nie wszystkie funkcje są dostępne we wszystkich 
produktach. Nie wszystkie produkty są dostępne we 
wszystkich krajach; więcej informacji można uzyskać  

u lokalnego przedstawiciela firmy Epson.



Najbardziej niezwykłe doznania 
za każdym razem

Odkryj więcej rozwiązań dla 
branży rozrywki
www.epson.eu/leisure

82% klientów mówi,  
że urządzenia, które można  
przy sobie nosić, usprawniają  
możliwości łączenia się1

Rozrywka na wielką skalę

Stymuluj zmysły i przenieś widownię 
w inny wymiar za pomocą projektora 
zamontowanego na stałe lub 
wypożyczonego do czasowych 
wystaw. Kilka projektorów 
instalacyjnych Epson w połączeniu  
z technologią łączenia krawędzi 
pozwala wyświetlać angażujące obrazy 
na bardzo dużych powierzchniach  
i zapewniać gościom zachwycające, 
inspirujące i klimatyczne doznania. 
Można odtworzyć każdy szczegół  
i dopasować zawartość multimedialną 
do publiczności, nawet w ciasnych 
pomieszczeniach. 

Zostań mistrzem opowieści

Aplikacja iProjection firmy Epson 
ułatwia podłączanie urządzeń  
z systemami iOS lub Android do 
sieciowego projektora Epson, dzięki 
czemu można bezprzewodowo 
wyświetlać obrazy, dokumenty i strony 
internetowe. Jest to prosty i wysoce 
efektywny sposób na prezentację za 
jednym dotknięciem ekranu. Dzięki 
wbudowanemu przyciskowi adnotacji 
prowadzący może skorzystać  
z długopisu, zakreślacza lub  
gumki oraz dostosowywać kolor  
i przejrzystość wybranego narzędzia, 
by podkreślić najważniejsze części 
wyświetlanego obrazu i osiągnąć  
cel prezentacji.

Zachęcaj do aktywnego odkrywania

Twój obiekt to białe płótno, za pomocą 
którego można stworzyć pełnię 
doznań płynących z połączenia atrakcji 
i wchodzącej z nimi w interakcję 
publiczności. Dzięki cyfrowym 
komunikatom można prezentować 
stale uaktualniane informacje w czasie 
rzeczywistym, od zaplanowanych 
wydarzeń i punktów docelowych 
do treści menu i opcji rozrywki. 
Interaktywne wyświetlacze Epson 
również przyciągają aktywnych cyfrowo 
klientów, którzy chcą samodzielnie 
dokonywać odkryć i sprawdzać  
swoją wiedzę.



Przykład wdrożenia

Jeszcze lepsze wrażenia 
odwiedzających dzięki  
produktom firmy Epson

Scotch Whisky Experience (SWE, Świat szkockiej whisky) 
to pięciogwiazdkowa atrakcja turystyczna, której „misją jest 
sprawienie, by świat zakochał się w szkockiej whisky”. Równie 
ważne jest więc to, by odwiedzający byli zachwyceni  
i zainspirowani wystawą.

Położony przy ulicy Royal Mile w Edynburgu Świat szkockiej whisky 
otworzył swe podwoje w 1988 r. Prawie 30 lat później obiekt 
reprezentuje 90% branży szkockiej whisky i co roku przyjmuje 
około 400 000 zwiedzających, z czego 80% to obcokrajowcy.

Ponieważ wystawa ma interaktywny charakter, a entuzjaści 
szkockiego trunku uznają ją za najważniejszą atrakcję Edynburga, 
ważne jest, by odwiedzający jak najlepiej spędzili tutaj czas.

Pragnienie rozwoju

Wycieczka po SWE obejmuje projekcję zachwycającego 180˚ filmu 
panoramicznego z lotu ptaka, który prezentuje pięć regionów  
w Szkocji znanych z produkcji whisky. Odwiedzający są następnie 
wprowadzani w sztukę mieszania whisky w zrekonstruowanej sali 
do mieszania Blender’s Sample Room z XIX wieku. Poprzednio 
ten sam film był prezentowany na zmianę w dwóch różnych salach 
za pomocą projektorów zamontowanych za tylną ścianą sali. 
Dostęp do tych projektorów był niezwykle ograniczony. Było trudno 
przeprowadzić działania konserwacyjne, a jakość obrazu z powodu 
rosnących obciążeń pracą również zaczęła spadać.

„Z technicznego punktu widzenia systemy nie oferowały 
tego samego poziomu jakości, co inne części Scotch Whisky 
Experience i znajdowały się na czele listy corocznego programu 
inwestycyjnego” — opowiada Douglas Bolton, konsultant ds. 
multimedialnych w The Scotch Whisky Experience. 

Po drobiazgowej analizie dostępnego sprzętu SWE zdecydowało 
się na projektory laserowe EB-L1100U firmy Epson z dwoma 
różnymi obiektywami pozwalającymi realizować nieco odmienne 
potrzeby projekcyjne.

W sali Sense of Scotland wybrano obiektyw o krótkim rzucie 
ELPLU03 do wyświetlania wielkoskalowych obrazów w jakości 
HD. Pięć projektorów laserowych firmy Epson oraz technologię 
łączenia krawędzi wykorzystano do stworzenia zakrzywionego 
ekranu projekcyjnego o 12,5 m szerokości i 2,2 m wysokości, 
by odtworzyć najmniejszy możliwy rozmiar pikseli i w pełni 
przyciągnąć uwagę widzów.

Do sali Blender’s Sample Room wybrano obiektywy o ultrakrótkim 
rzucie ELPLX01 — do projektora głównego ekranu oraz do 
projektora tylnego, który wyświetla pełnowymiarową animację 
drzwi do skarbca, przez które przechodzą zwiedzający po 
prezentacji, by wkroczyć do sali World’s Largest Collection of 
Scotch Whisky (Największej kolekcji na świecie szkockiej whisky).

Miara sukcesu

Pod względem wizualnym jakość i jasność obrazu są o wiele 
lepsze w porównaniu do poprzednich projektorów i teraz dzięki 
nim prezentowane są perfekcyjne obrazy, które całkowicie 
angażują odwiedzających.

Ponieważ projekty Epson montowane są na suficie, jest do 
nich zdecydowanie łatwiejszy dostęp. Dzięki temu działania 
konserwacyjne są bezpieczniejsze, mniej kłopotliwe i tańsze do 
przeprowadzenia.

„Projektory firmy Epson pomagają nam zapewnić zwiedzającym 
niezwykłe wrażenia i prezentować materiał wysokiej jakości. Goście 
są bardzo zadowoleni i pozytywnie oceniają wizytę, polecając nas 
innym” — powiedział Douglas Bolton. 

Od nowicjuszy w świecie whisky po prawdziwych koneserów tego 
szkockiego trunku — świat Scotch Whisky Experience sprawi,  
że goście będą wracać po więcej.

82% klientów mówi,  
że urządzenia, które można  
przy sobie nosić, usprawniają  
możliwości łączenia się1



i    
Zgodnie z testami przeprowadzonymi na zlecenie firmy Epson przez firmę BLI na przestrzeni dwóch miesięcy do lutego 2017 r. w porównaniu z wybranymi drukarkami konkurencyjnymi. 

 Więcej informacji na ten temat można znaleźć pod adresem www.epson.pl/inkjetsaving.
ii  Z reguły przy prędkości 45–55 str./min drukarki laserowe zużywają 1500 W, natomiast urządzenia z serii WorkForce Enterprise pobierają 180–320 W i drukują z prędkością do 100 obr./min. 
 Więcej informacji można znaleźć na stronie www.epson.eu/pageyield.

Ochrona przyszłości Ziemi
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Zielona 

technologia
Bez ozonu

W firmie Epson rozumiemy, jak ważne jest dbanie o planetę i zachowanie jej zasobów dla 
przyszłych pokoleń, dlatego też opracowujemy rozwiązania do druku, które w możliwie 
najmniejszym stopniu wpływają na środowisko. 

Realizuj ambitne plany ekologiczne — urządzenia WorkForce Pro RIPS (Replaceable Ink Pack 
System) umożliwiają redukcję odpadów o 99%, drukarki WorkForce Pro zużywają do 96% mniej 
energii1, a rozwiązania WorkForce Enterprise pozwalają dwukrotnie przyspieszyć drukowanie, 
pobierając o połowę mniej energiiii

Oszczędzaj energię i zmniejszaj emisję CO2, korzystając z modeli WorkForce Pro, które 
pobierają do 96% mniej mocy w porównaniu z drukarkami laserowymi i kserokopiarkamii

Zmniejszaj wydatki na prąd i wydłużaj czas eksploatacji lampy, używając trybu 
ekonomicznego w projektorach interaktywnych

Ograniczaj emisję dwutlenku węgla, korzystając ze skanerów ze zintegrowaną technologią 
ReadyScan, które nie wymagają nagrzewania

Zobacz, ile możesz zaoszczędzić dzięki drukarkom z serii WorkForce Pro

Skorzystaj z naszego kalkulatora i oblicz, o ile możesz zmniejszyć rachunki za prąd i emisję CO2 
w firmie z branży rozrywki dzięki drukarkom WorkForce Pro.

www.epson.pl/eco-saving

1 Park rozrywki przyszłości, Attractions Magazine
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Dodatkowe informacje można uzyskać w lokalnej siedzibie firmy Epson lub na stronie www.epson.pl

Epson Europe B.V. Sp. z o.o.
Oddział w Polsce
ul. Bokserska 66
02-690 Warszawa
Tel.: +48 22 375 75 00
Faks: +48 22 375 75 01

Infolinia: +48 22 295 37 25   

www.epson.pl

Znaki towarowe oraz zastrzeżone znaki towarowe są własnością firmy Seiko Epson Corporation lub odpowiednich firm. 
Informacje o produkcie mogą ulec zmianie bez uprzedzenia.


